BO/MTMHCBKUM

HalioHanbHWii yHiBEpcuTeT

imeni neci Yxp*iB©/11 HCbKUN HaUiOHa/IbHUI YHIBepcUTEeT iMeHi Jleci YKpaiHKun

TEXHOOTIN Te KOMN'IOTEPHOr 0

«LleHTp iHHOBAUiAHNX

TeCTyBaHHsA»»

CneuianbHicTb/OCBITHA nporpama:

OCBITHI CTyniHb:

dopma HaBUAHHA:

BunpobyBaHHs:

JAara:
Ne nn-b-.
1 AHTOHIOK BikTopis MukonaisHa
2 Buaepko AHacTacia OnekcaHfjpisHa
3 Fpnuak OkcaHa OnekcaHApiBHa
4 Konauyk AHacTacia BikTopiBHa
5 JlaHeBu4 Makcum tOpiioBuy
6 NykaweHKo AHacTacia AHaToniiBHa
7 MapkeBuuy €sreHias MukonaisHa
8 MenbHukK OnekcaHap Bacunbosuy
9 My3nyyk Onbra MukonaisHa
10 Mypun KaTepuHa BikTopiBHa
11 Pab6oBuu IpuHa BacunisHa
12 Pynenuyk Mupocnasa CepriiBHa
13 Co6oTiok BikTop lOpiiioBuy
14 CouuH AHHa CepriiBHa
15 CynpyHoBuY KaTepuHa MuxaiiniBHa
16 TKaq.y"K. BikTOopia BonogmmupisHa
17 Tkauyyk OnekcaHap CtenaHoBuY
18 Ywuyepcbka Codpis OneHa IBaHiBHa

PE3YJIBTATW BCTYINMHWX BUTTPOBYBAHDb

053 Mcuxonoria / MpakTndHa ncmxonorisa (NcuxosiorivyHe
KOHCY/IbTYBaHHSA Ta ncmxoTtepanis)

MaricTp
OeHHa

daxoe BMNpobyBaHHA/053 lMNcuxonorisa / MNpakTnyHa
ncuxonorisa (NCUxXosioriyHe KOHCY/bTyBaHHS Ta NcuxoTepanis)

12.09.2022

Ne ek3. nucta
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11482230
11360060
11499444
11455005
11471144
10-79
11452729
11488691
11452085
11477585
11483659
11484288
11471145
n 11458288
11446878
10-72

11533860

Ban

156

139

165

149

195

180

150



